
-

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Cena

1 162 800 Kč

Přehled

Výbava

SUPERB COMBI L&K
2,0 TDI 147 kW 7-stup. automat.

Motor 2,0 TDI 147 kW 7-stup. automat. Model SUP.COM Grt L&K TD 147/2.0 A7F

Barva Černá Crystal metalíza Interiér Černý

Identification car
number (VIN)

TMBJR7NP6M7022865 Číslo komise 851659

Druh paliva Diesel

2ramenný kožený multifunkční volant s vyhříváním a s ovládáním
DSG

12 V zásuvka(y) 2 čtecí lampičky vpředu

2x USB vpředu 3bodové bezpečnostní pásy vzadu

3bodový bezpečnostní pás vzadu uprostřed Adaptivní omezovač (w/ "Follow-to-Stop") a omezovač rychlosti

Adaptivní tempomat do 210 km/h (ACC) Akustická přední boční skla a Sunset

Ambientní LED osvětlení interiéru Antény pouze pro FM příjem, výběrový příjem

Asistent jízdy v pruzích (Lane Assist) + Stau Assist + Emergency
Assist

Asistent rozjezdu do kopce

Asistent rozpoznání únavy řidiče

Automatická regulace sklonu světlometů Bez držáku

Bez nákladové podlahy Bez prodloužené záruky

Boost Recuperation System (BRS), ESC a eBKV Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy

Climatronic – dvouzónová klimatizace DAB – digitální radiopříjem

Dešťový senzor Digitální hodiny na přední loketní opěře

Dvoutónová houkačka Dětská pojistka, elektricky ovládatelná

El. Víko zavazadelníku a Virtuální pedál Elektrická parkovací brzda

Elektrické přídavné topení Hlavové opěrky vpředu

Imobilizér elektronický Infotainment Amundsen 8" s navigací

Stránka 1 / 4



Exteriér

Interiér

Interval prohlídky vozu 30 000 km/2 roky Isofix na vnějších zadních sedadlech

KESSY – bezklíčové odemykání a zamykání Kolenní airbag řidiče

Komfortní telefonování s LTE a bezdrátovým napájením Komplet LED TOP světlomety s funkcí "Matrix Beam" pro
dálková světla včetně Welcome efektu

Kontrola nezapnutých bezpečnostních pasů Kontrola tlaku v pneumatikách

Kotoučové brzdy zadní Matrix-světlomety

Multifunkční kamera Odkládací prostor s víkem v kufru

Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu Panoramatický kamerový systém AREA VIEW 360°

Parkovací asistent (Park Assist) Potah sedadel - kůže

Prodloužený servisní interval Progresivní řízení

Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné) Rozpoznání dopravních značek

Rozšířená a prediktivní ochrana chodců Side Assist

Sklopení zadních opěradel z kufru Sluneční clona s make-up zrcátkem a LED osvětlením a
airbagovým štítkem

SmartLink (bezdrátově pro Apple) Sound System Canton s 10 reproduktory

Start/Stop systém s rekuperací Stínící rolo pro boční zadní skla

Střední konzola Střešní nosič eloxovaný

Světelný asistent Tři hlavové opěrky vzadu

Tříbodové bezpečnostní pásy vpředu Varovná světla ve dveřích

Virtuální kokpit Vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním

Volba jízdního profilu, Adaptivní podvozek Volba jízdního režimu

Volitelný infotainment systém (MIB3) Vyhřívané trysky ostřikovačů skla

Vyhřívané čelní sklo Vyhřívání předních a zadních sedadel

Zadní opěradlo dělené a loketní opěra Zadní stěrač Aero s ostřikovačem

Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo Zrcátka s pamětí, stmíváním, el. sklopná

Zvedák vozu a klíč na kola Šrouby kol Standard

Chromovaná lišta kolem bočních oken Chromová ochranná mřížka chladiče

Chromový paket – provedení II Komfortní nárazník

Koncové mlhové světlo Přední mlhové světlomety s Corner funkcí

Se zakrytím pro kola z lehké slitiny Střešní spojler

TOP LED zadní svítilny Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu

Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní Výsuvné ostřikovače světlometů

Zadní díl výfuku standard Zpětné zrcátko vpravo, konvexní

Dekorační lišta Piano Black s ambientním osvětlením Elektricky nastavitelné bederní opěry

Hlavice řadící páky z kůže Komfortní sedadla vpředu

Nastavitelná loketní opěra a Jumbo Box Nekuřácké provedení

Odvětrávání sedačky vpředu Pedálové ústrojí Standard

Vkládané tkané koberce Vnější postranní lišty chromové + nástupní lišty

Výplň dveří - pěnová fólie a tkanina

Stránka 2 / 4



Kola

Rezervy/pneumatiky

Volanty/interiéry/funkčnost sedadel

Zabezpečení vozu

19" kola z lehké slitiny Canopus

Rezervní kolo ocelové neplnohodnotné

El. nastavitelná přední sedadla, nastavení spolujezdce zezadu
(řidič s pamětí)

3 klíče k vozu

Stránka 3 / 4



Pravidla a podmínky

Cenu vozu stanovuje obchodník, nikoli ŠKODA AUTO a.s., a činí tak na základě vlastního uvážení. Pro pořízení vozu může zákazník na
základě vlastního uvážení využít, či nevyužít financování. Cena vozu se může lišit při využití, či nevyužití nabídky financování.Tato
indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů, a jejím
přijetím nevzniká mezi společností ŠkoFIN s.r.o. nebo ŠKODA AUTO a.s. a druhou stranou závazkový vztah. Bližší informace o
podmínkách financování naleznete na stránkách ŠKODA Financial Services.*) Vysoký rozdíl mezi výpůjční úrokovou sazbou a RPSN
je způsoben povinností započítávat cenu havarijního pojištění a povinného ručení do této sazby, dle zákona o spotřebitelských úvěrech.

Více o nabídce

ŠKODA Úrok | Výhodné úročení | Nízká měsíční splátka | ŠKODA Pojištění součástí splátek | Podmínky: doba splácení 12 až 72
měsíců | Splátka předem (akontace) od 0% z ceny vozu | Nerovnoměrná poslední splátka od 0 Kč až po 60% z pořizovací ceny vozu |
Platnost: Do odvolání

Stránka 4 / 4


